

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### ๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีทมนวดเกล้า ๑ ซอย ๒ , ๖ , ๗ และซอย ๘ หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

### ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๑,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

### ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๑๖๕๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

### ๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๕๓๔,๐๑๒.๙๕ (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันสิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีทวดเกล้า 1 บริเวณซอย 2,6,7 และซอย 8 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวประมาณรวม 165.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	181.50	113.06	20,520.39	1.3642	154.24	27,993.92	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	104.69	409.44	42,863.95	1.3642	558.56	58,475.00	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ $f_c'$ 280 ksc.	ตร.ม.	168.19	427.38	71,881.04	1.3642	583.03	98,060.11	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	354.20	23.63	8,369.75	1.3642	32.24	11,418.01	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	152.00	918.28	139,578.56	1.3642	1,252.72	190,413.07	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	11	8,154.00	89,694.00	1.3642	11,123.69	122,360.55	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	30	618.00	18,540.00	1.3642	843.08	25,292.27	
	รวมค่างานทาง				391,447.69			534,012.94	

(ตัวอักษร)

(ทำสามเหลี่ยมพื้นที่สี่เหลี่ยมสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

TOTAL

534,012.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

391,447.69

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน